государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа   пос. Красный Строитель муниципального
района Челно- Вершинский Самарской область

ПРИКАЗ

_01.09._2025__ № 165 -од

Об утверждении антикоррупционной политики  в ГБОУ СОШ пос. Красный
Строитель

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции» в целях обеспечения принципов противодействия
коррупции, правовых и организационных основ предупреждения коррупции и борьбы
с ней, минимизации и ликвидации последствий коррупционных правонарушений в
ГБОУ СОШ пос. Красный Строитель

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2025_ года антикоррупционную политику в
ГБОУ СОШ пос. Красный Строитель согласно приложению к настоящему приказу.

2. Обеспечить и контролировать реализацию антикоррупционной политики, указанной
в пункте 1 настоящего приказа;

 ежегодно проводить мониторинг эффективности реализации
антикоррупционной политики _в ГБОУ СОШ пос. Красный Строитель

3. в срок до  02.09._2025__ под подпись ознакомить работников с
антикоррупционной политикой , указанной в пункте 1 настоящего приказа.

4. В срок до 15.09.2025_ года опубликовать антикоррупционную политику на сайте ,
указанную в пункте 1 настоящего приказа, на сайте (в разделе «__антикоррупционная
политика») и разместить ее на информационных стендах.

5. Контроль исполнения настоящего приказа  возлагаю на себя

Директор _______________И.Н. Коноплева_.

________ _______ ____________

С приказом ознакомлен_:

		2025-09-11T15:31:27+0400